Bátaapáti Község Önkormányzata Képviselő-testületének
5/2019. (V.27.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018. (II. 23.) önkormányzati
rendelete módosításáról

[bookmark: _GoBack]Bátaapáti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018. (II. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el:

1. § Az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018. (II. 23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

 „2. § A Képviselő-testület az önkormányzat 2018. évi költségvetési
a) bevételi főösszegét 	353.797.981 forintban
b) kiadási főösszegét 	353.797.981 forintban
állapítja meg.

2. § A R. 4. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:
4. § (1) Az önkormányzat működési, fenntartási, kiadási előirányzatait a Képviselő-testület a következők szerint hagyja jóvá:
	Működési kiadások előirányzata összesen	245.037.618 forint	
	ebből:
a) személyi jellegű kiadások:		  35.084.161 forint
b) munkaadókat terhelő járulékok:		    6.214.955 forint
c) dologi kiadások:				  87.475.226 forint
d) működési célú pénzeszköz átadás,
támogatásértékű kiadás:			    6.025.582 forint
e) szociálpolitikai juttatások:		  14.245.196 forint
f) államháztartáson belüli megelőlegezések   2.494.622 forint
g) irányítás alá tartozó költségvetési
szervek támogatása:			   93.497.876 forint	
(2) Az önkormányzat felújítási és felhalmozási kiadásai összesen: 100.914.544 forint.
	A felújítási és felhalmozási kiadásokból
a) a beruházások előirányzata:		74.391.363 forint
b) a felújítások előirányzata:		25.723.181 forint
c) felhalmozási célú pénzeszköz átadás:	     800.000 forint

3. § A R. 11. §-a helyébe az alábbi rendelkezések lépnek:

11. § (1) A Bátaapáti Közös Önkormányzati Hivatal kiadási és bevételi előirányzatait a 2.2. számú melléklet tartalmazza, Bátaapáti Község Önkormányzata, Cikó Község Önkormányzata és Mórágy Község Önkormányzata Képviselő-testületeinek együttes ülésén elfogadott határozat alapján, az alábbiak szerint:
a) A működési kiadások előirányzata összesen:			65.516.867 forint
	aa) személyi jellegű kiadások:				48.552.120 forint
	ab) munkaadókat terhelő járulékok:				  9.499.644 forint
	ac) dologi kiadások:						  7.465.103 forint

4. § A R. 12. §-a helyébe az alábbi rendelkezések lépnek:

12. § (1) A Bátaapáti Óvoda kiadási és bevételi előirányzatait a Képviselő-testület a 2.3. számú melléklet szerint hagyja jóvá. A kiadások előirányzata összesen 35.826.828 forint, melyből
működési kiadások:
a) személyi jellegű kiadások:					21.836.192 forint
b) munkaadókat terhelő járulékok:				  4.370.877 forint
c) dologi kiadások:						  9.304.959 forint
felhalmozási kiadások:
a) beruházás:							     314.800 forint

5. § A R. 1-17. mellékletei helyébe jelen rendelet mellékletei lépnek.


6. § Az önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a 2018. évi költségvetésre kell alkalmazni.

Bátaapáti 2019. május 16.

Darabos Józsefné 					Bakó Józsefné
   polgármester					      jegyző

A rendelet kihirdetésének napja: 2019. május 27
